乌审召镇人民政府关于成立防火委员会的通知

各嘎查村（社区）、驻镇企业：
为做好全镇防火工作，经研究，决定成立乌审召镇人民政府防火安全委员会，委员会组成人员及工作职责如下:
一、乌审召镇防火委员会组成人员：
组  长：吉仁巴雅尔    镇党委书记
副组长：杨小明       镇党委副书记、政府镇长
韩富城       镇党委委员、副镇长
杨  捷       挂职副镇长
成  员：青  梅       镇党委委员、人大主席
王宝平       镇党委副书记、政法委员
	       张  垚       镇纪委书记、监委主任
宝音图       镇党委委员、副镇长、人武部长
王  硕       镇党委委员、组织委员、机关党支			    部书记
高  慧       镇党委委员、宣传委员
李燕飞       副镇长
阿古达木     副镇长
乌力吉森布尔 综合行政执法局长
乌兰苏都     党群服务中心常务副主任
张  飞       综合行政执法局教导员
朝鲁门       主任科员
王忠山       副主任科员、惠泽社区党支部书记
李景祥       乌审召镇派出所所长
张晓军       司法所长
张先斌       镇中心卫生院院长
额斯尼乐镇   自然资源所所长
谷永乾       镇市场监督管理所所长
特古斯       平安建设办负责人
阿斯含         党政综合办副主任
苏雅拉图       乡村振兴办负责人
谷子鹏         城市建设管理办负责人
赵宸萱         基层党的建设办负责人
斯日古林       社会事务办负责人
永  红         乌审召嘎查党支部书记
额尔德尼巴雅尔 布日都嘎查党支部书记
曹  吉         巴音陶勒盖嘎查党支部书记
昭日格图       查汗庙嘎查党支部书记
李和平         浩勒报吉村党总支书记
卢  伟         巴嘎淖尔村党支部书记
魏亮亮         中乃村党支部书记
格勒巴         绿洲社区党支部书记
委员会下设办公室，办公室设在乡村振兴办公室，办公室主任由纪云同志兼任。成员有萨仁娜希负责日常工作。各嘎查村（社区）确定1名联络员。
二、防火安全委员会工作职责
(一)在镇人民政府领导下，贯彻落实国家消防法律、法规，研究制定适应镇消防工作情况的政策措施，推动消防工作社会化。
(二)为镇人民政府提出消防工作建议，经镇人民政府同意后，负责督促、检查贯彻落实情况。
(三)组织制定镇消防工作中长期规划和年度计划，组织开展消防宣传教育，组织开展消防安全检查和消防专项治理。
(四)完成上级交办的其他工作。
三、防火安全委员会办公室成员(联络员)工作职责
(一)负责收集、整理、汇报本单位、本系统、本行业的消防重要信息，及时向镇防火委办公室报告。
(二)向防火安全委员会办公室上报消防工作总结。
(三)联络员应保持相对稳定，如因工作变动，应及时报告镇防火委员会。

乌审召镇人民政府
2022年3月17日
[bookmark: _GoBack]

-1-
— 2 —